平成 25年 9月 4日

各  位

会 社 名 株式会社三井ハイテック

代表者名 代表取締役社長 三井 康誠

（コード番号 6966 東証第 1部・福証）

問合せ先 取締役管理本部長 白川 裕之

（ＴＥＬ 093－614－1111）

米国における新規事業開始の検討に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 9 月 4 日開催の取締役会において、米国における新規事業の開

始について検討することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．新規事業開始の目的

今後、米国において環境関連ならびにエネルギー関連市場の急成長に伴い、車

載用を中心とした高効率モーター用のコア需要が増加することが見込まれるため、

グローバル供給体制の強化と充実によって取引の増大を図ることを目的とします。

2．新規事業の概要

（1）所在地：米国

（2）事業内容：モーターコアの製造および販売

（3）その他：未定

3．今後の業績に与える影響

当期の連結業績に与える影響はありません。

また、具体的な計画が確定した時点で速やかに開示いたします。

以 上